ГЕРБ

Муниципальное образование

«Юкковское сельское поселение»

Всеволожского муниципального района Ленинградской области

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______18.02.2021 ____

                №____    _80______

д. Юкки

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования  «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 01.04.2019 №68 «Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц           (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 26 июля 2006 года №135-ФЗ «О защите конкуренции», на основании Постановления администрации МО «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 09.04.2017 года №168 «О Порядке формирования, ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области, и свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и(или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду включенного в указанный перечень имущества» (с изменениями, внесенными постановлением администрации МО «Юкковское сельское поселение» от 18.03.2019 №62), администрация муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области
п о с т а н о в л я е т:
1.  Утвердить в новой редакции Приложение к постановлению администрации муниципального образования «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 01.04.2019 №68 «Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)» в соответствии с приложением к настоящему постановлению.
2. Отменить постановление администрации муниципального образования  «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 27.08.2020 №222 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования  «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 01.04.2019 №68 «Об утверждении перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)».
3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Юкковские ведомости» и разместить на официальном сайте МО «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской области www.ykki.ru в сети «Интернет»
4.  Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела землеустройства администрации.
Глава администрации                                                                        Д.А.Туркин
Приложение к Постановлению администрации МО «Юкковское сельское поселение» Всеволожского муниципального района от  18.02.2021_№ 80
	№ п/п
	Номер в реестре имущест-ва1
	Адрес (местоположение) объекта
	Структурированный адрес объекта
	Вид объекта недвижимости; движимое имущество
	Сведения о недвижимом имуществе или его части
	Сведения о движимом имуществе11

	Кадастровый номер
	Номер части объекта недвижимости согласно сведениям государственного кадастра недвижимости8
	Основная характеристика объекта недвижимости9
	Наименование объекта учета10

	Тип (площадь - для земельных участков, зданий, помещений;  протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. - для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания и т.п. согласно проектной документации - для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/ Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади - кв. м; для протяженности - м; для глубины залегания - м; для объема - куб. м)

	Тип: оборудование, машины, механизмы, установки, транспортные средства, инвентарь, инструменты, иное
	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Наименование объекта учета
	Марка, модель
	Год выпуска
	Кадастровый номер объекта недвижимого имущества, в том числе земельного участка, в (на) котором расположен объект

	Наименование субъекта Российской Федерации3
	Наименование муниципального района / городского округа / внутригородского округа территории города федерального значения
	Наименование городского поселения / сельского поселения/ внутригородского района городского округа
	Вид населенного пункта
	Наименование населенного пункта
	Тип элемента планировочной структуры
	Наименование элемента планировочной структуры
	Тип элемента улично-дорожной сети
	Наименование элемента улично-дорожной сети
	Номер дома (включая литеру)
	Тип и номер корпуса, строения, владения

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	1
	000000000062
	Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Юкки, Ленинградское шоссе, д.26
	Ленинградская область
	Всеволожский муниципальный район
	Юкковское сельское поселение
	д.
	Юкки

	ул.
	Ленинградское шоссе
	26

	ноутбук

	оборудование

	Ноутбук 1

	2006

	2
	000000000063
	Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Юкки, Ленинградское шоссе, д.26
	Ленинградская область
	Всеволожский муниципальный район
	Юкковское сельское поселение
	д.
	Юкки

	ул.
	Ленинградское шоссе
	26

	ноутбук

	оборудование

	Ноутбук 2

	2006

	3
	000101360000030
	Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Юкки, Ленинградское шоссе, д.26
	Ленинградская область
	Всеволожский муниципальный район
	Юкковское сельское поселение
	д.
	Юкки

	ул.
	Ленинградское шоссе
	26

	Контейнер мусорный на колесах (1100л) зеленый

	1,1 мз

	оборудование

	Контейнер мусорный на колесах (1100л) зеленый

	2013

	4
	000000000370
	Ленинградская область, Всеволожский район, дер. Юкки, Ленинградское шоссе, д.26
	Ленинградская область
	Всеволожский муниципальный район
	Юкковское сельское поселение
	д.
	Юкки

	ул.
	Ленинградское шоссе
	26

	Принтер HP Officejet 7000 А3

	оборудование

	2018

ВИЗЫ СОГЛАСОВАНИЯ:
Юрисконсульт_______________________________________
Ответственный за делопроизводство

Специалист 1 категории _______________________________Т.Е. Корнилова

Исполнитель
Начальник отдела землеустройства_____________________  Е.С. Привалова
1 экз. в делопроизводство